
Objednáváme u Vás tisk knihy TB 90. výročí dle nabídky ze dne 7.10.2020._____________________________________________________________________________________

Materiál Množství MJ Cena za MJ_____________________________________________________________________________________

Tisk kniha TB 90. výročí verze VIP                    300 KS         487,00
Tisk kniha TB 90. výročí verze standard               700 KS         356,00

Přílohou této objednávky je cenová nabídka.

_____________________________________________________________________________________

Cena celkem           395.300,00 ___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy. Potvrzenou "OBJEDNÁVKU"

zašlete do 5 dnů na adresu Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P. O. Box 215, 658 15 Brno nebo e-mailem.

Potvrzením objednávky dochází k uzavření Smlouvy o dílo.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohou nastat v souvislosti s jeho plněním.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích obchodního, právního, finančního, výrobního, technického a jiného charakteru,

které se v průběhu realizace zakázky dozvěděl a které nejsou veřejnosti běžně dostupné a o poskytnutých osobních údajích. V případě porušení

mlčenlivosti se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne porušení povinnosti

mlčenlivosti. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené újmy v plné výši.

Gill, s.r.o.

Hapalova 1496/42a

621 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Dodávka na adresu:

Teplárny Brno, a.s

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

Datum objednávky:  25.11.2020

Požadované datum dodávky do: 30.11.2020

OBJEDNÁVKA Č. 521034

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ: 46347534

DIČ: CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:

Gill, s.r.o.

Hapalova 1496/42a

621 00 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

IČ: 60723912

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.

Měna objednávky: CZK


